
UCHWAŁA NR XXXIV/247/22 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Anny w Kolnie 

Na podstawie  art. 7 ust.1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2013 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 7 uchwały Nr XIV/70/07 Rady 
Miasta Kolno z dnia 22 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
(Dz. Urz. Woj.  Podlaskiego Nr 280, poz. 3224) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Anny w Kolnie dotacji w wysokości 
5 000,00 zł (pięć tysięcy złotych) w 2022 r. na wykonanie robót budowlanych polegających na malowaniu 
elewacji kościoła parafialnego pw. św. Anny w Kolnie i dzwonnicy – będących zabytkiem wpisanym do 
rejestru zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: E04BCE48-7F34-4871-AAFA-E13E29328270. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-30T14:50:25+0100




